中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年财产分配的申请书(优质9篇)
来源：网络  作者：雨后彩虹  更新时间：2024-06-30
财产分配的申请书一××人民法院：×××(破产企业名称)已于×年×月×日被××人民法院裁定受理破产申请，××人民法院指定管理人全面接管了该破产企业。管理人在清理破产企业对外债权时，发现债务人×××尚欠该破产企业款(写明款项性质)××元，且该债...
财产分配的申请书一
××人民法院：
×××(破产企业名称)已于×年×月×日被××人民法院裁定受理破产申请，××人民法院指定管理人全面接管了该破产企业。
管理人在清理破产企业对外债权时，发现债务人×××尚欠该破产企业款(写明款项性质)××元，且该债权已由××人民法院以(××)××字第×号民事判决书(或调解书或××仲裁委的仲裁裁决书)认定。
破产管理人经调查，并与债务人×××联系，证实到你院申请执行该债务人的债权人还有××家，债权总额达××元，而该债务人现在财产不能清偿所有债权人的债权。根据最高人民法院《关于适用(中华人民共和国民事诉讼法)若干问题的意见》第二百九十七条、第二百九十八条、第二百九十九条之规定，特申请参与被申请执行人×××的财产分配，以维护该破产企业全体债权人的合法权益。
此致
敬礼!
xxx
20xx年x月x日
财产分配的申请书二
x人民法院：
申请人申请执行拖欠货款纠纷一案，申请人已经向贵院申请强制执行，贵院受理案号()法执字第号，执行标的额为x元。执行过程中，贵院通知被执行人因其他案件也在执行过程中，目前拟执行财产有银行帐户资金、机器设备等财产，由x人民法院采取执行措施。为保障申请人的财产权益，根据相关法律规定，申请人依法申请参与分配被执行人在x人民法院执行的财产。
此致
敬礼!
20xx年x月x日
财产分配的申请书三
债权人要参与分配，就必须要符合法律规定的以下条件：
(一)身份条件。申请参与分配人必须是已经取得执行依据(即已经生效的仲裁裁决书、判决书、裁定书、支付令、调解书、具有强制执行力公证债权文书等)的债权人。这一条件的主要目的是确认申请参与分配人是债权人，也就是说需要经过法定程序验证过的债权人才能申请，而没有被法院确认为债权人的不能参与。
(二)分配的前提条件。债务人的全部或主要财产已被一个人民法院因执行确定金钱给付的生效法律文书而查封、扣押或冻结，且无其他财产可供执行或其他财产不足清偿全部债务。这一条件是说债务人的全部财产不足够清偿全部债务，所以才需要按照顺序逐一清偿或者按比例偿还债务。
(三)用以分配的财产条件。债权人申请参与分配必须在被执行的财产被执行完毕之前。也就是说申请参与分配的时候，必须还有债务人没被执行完的财产可用于还债，否则失去用以分配的财产，参与分配也就没有意义。
(四)管辖条件。参与分配应当向原申请强制执行的法院提交参与分配申请书，写明参与分配的理由和执行依据，由该法院转交给主持分配的法院。
财产分配的申请书四
××人民法院：
×××(破产企业名称)已于×年×月×日被××人民法院裁定受理破产申请，××人民法院指定管理人全面接管了该破产企业。
管理人在清理破产企业对外债权时，发现债务人×××尚欠该破产企业 款(写明款项性质)××元，且该债权已由××人民法院以(××)××字第×号民事判决书(或调解书或××仲裁委的仲裁裁决书)认定。
破产管理人经调查，并与债务人×××联系，证实到你院申请执行该债务人的债权人还有××家，债权总额达××元，而该债务人现在财产不能清偿所有债权人的债权。根据最高人民法院《关于适用(中华人民共和国民事诉讼法)若干问题的意见》第二百九十七条、第二百九十八条、第二百九十九条之规定，特申请参与被申请执行人×××的财产分配，以维护该破产企业全体债权人的合法权益。
此致
敬礼!
xx
20xx年x月x日
财产分配的申请书五
×××(破产企业名称)已于×年×月×日被××人民法院裁定受理破产申请，××人民法院指定管理人全面接管了该破产企业。
管理人在清理破产企业对外债权时，发现债务人×××尚欠该破产企业款(写明款项性质)××元，且该债权已由××人民法院以(××)××字第×号民事判决书(或调解书或××仲裁委的仲裁裁决书)认定。
破产管理人经调查，并与债务人×××联系，证实到你院申请执行该债务人的债权人还有××家，债权总额达××元，而该债务人现在财产不能清偿所有债权人的债权。根据最高人民法院《关于适用(中华人民共和国民事诉讼法)若干问题的意见》第二百九十七条、第二百九十八条、第二百九十九条之规定，特申请参与被申请执行人×××的财产分配，以维护该破产企业全体债权人的合法权益。
此致
敬礼!
xxxx
20xx年x月x日
财产分配的申请书六
申请人：
申请人代表： 身份证件号码： 被申诉人：
判决支付我方欠款合计 元，因被告无财产一直未执行，得知贵院查封被告财产，特此申请参与分配，还望支持。
申请人： 联系电话： 申请人代表：
xx
20xx年x月x日
财产分配的申请书七
惠东县人民法院：
申请人与被执行人民间借贷纠纷一案，业经x人民法院立案受理，案号：(20xx)惠东法民一初字第20号，被执行人因其他案件有其他财产被贵院采取了查封、扣押或冻结等强制措施。
根据最高人民法院《关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉若干问题的意见》第二百九十七条、第二百九十八条、第二百九十九条之规定，特申请参与被申请执行人黄妙华的财产分配，维护申请人的合法权益。
此致
敬礼!
20xx年x月x日
财产分配的申请书八
姓名：_________________
住址：_________________
身份证号：_________________
见证人(代书人)：_________________
姓名：_________________
住址：_________________
身份证号：_________________
见证人：_________________
姓名：_________________
住址：_________________
身份证号：_________________
一、由于本人经常患有高血压___________或其它疾病，为防止意外死亡和遗产继承纠纷，特立本遗嘱。
二、本人现有主要财产如下：
银行存款：_________________
房屋___________套座落于：_________________
三、对于上述财产，本人处理如下：
银行存款由___________继承;___________座落于___________房屋四分之三套由___________与___________继承。
四、希望大家尊重本人的遗愿，和平处理遗产继承事宜。
五、本遗嘱一式三份，由___________各保存一份，具有同等法律效力。
立遗嘱地点：_________________
立遗嘱人：_____________(捺手印)
___________年___________月___________日
代书人：_____________(签字)
___________年___________月___________日
见证人：_____________(签字)
___________年___________月___________日
注：
财产分配的申请书九
为促进家庭和谐，保持家庭和睦，防止家庭纠纷，甲、乙双方为座落于_________________房屋今后的分配归属问题，达成如下协议，以共同遵守：
第一条、房屋登记证书号为________________，登记的房屋所有权人为甲方具体为乙之父(该房屋系乙之父母离婚前财产)。
第二条、本协议所述房屋，甲方承诺房屋所有权与使用权分为三份(分别为甲方三分之一，乙方2人各占三分之一)。
第三条、该房屋自签协议日起，甲乙都享有居住权，任何一方不得擅自对房屋作出任何处置行为(包括出卖、抵押、赠与等行为)。
第四条、甲方本着平等的原则承诺，今后对房屋做出任何处置，出卖，抵押等行为，要乙方同意并且在场，所得财物均为三份(分别甲方一份，乙方一人一份)。
第五条、本协议不改变乙方对甲方应尽的法定赡养义务，也不改变乙方对甲方除房屋之外的任何财产继承份额的权利。
第六条、本协议订立后，由见证人见证签字，手印，见证人承诺见证。
第七条、本协议一式三份，每人各执一份，由双方共同签名之起日成立。
第八条、本协议效力约定：除新的双方书面协议可以改变本协议约定内容之外，任何协议或单方指定均不得改变本协议内容。
双方对以上协议均无异议，以后不的反悔!
甲方：_______________
乙方：_______________
见证人：_______________
订立时间：________年________月________日
订立地点：_______________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！